Spindelanzeige – elektronisch digital
EP6/1
Willtec Messtechnik GmbH & Co. KG, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Tel: 07665/93465-0 Fax: 07665/93465-22
Seite 1 von 3
Eigenschaften
• Übersichtliches LED-Display
• Hohlwelle Ø20 mm aus Edelstahl

Seite 3 von 3
Abmessungen
Bestellbeispiel
Typ EP6/1 - 20 - 40 - C
Hohlwellendurchmesser
20 = Ø20 mm
18 = Ø18 mm
16 = Ø16 mm
14 = Ø14 mm
12 = Ø12 mm
10 = Ø10 mm
8 = Ø8 mm
Schutzart
40 = IP40
54 = IP54
Anschluss
C = inkl. Gegenstecker
C0 = ohne Gegenstecker
CG-02 = Stecker gerade, Kabellänge 2 m
CW-02 = Winkelstecker, Kabellänge 2 m